
UCHWAŁA NR XV/120/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia wniosku radnego Rady Miejskiej w Gryfinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) i w związku z § 41 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 
L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino 
(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wniosek radnego Rady Miejskiej w Gryfinie Andrzeja Urbańskiego 
do Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino o powołanie zespołu roboczego, mającego na celu 
wypracowanie trybu prac w sprawie nadawania nazw ulic i rond.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: F61B90E0-DB8A-4C4B-9262-30C0CE9BA1CB. Podpisany Strona 1




